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DziennI~ Ustaw Nr 8 84 - . POz. ~9 i' 40 

r.OZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 lut-ego 1976 r. 

!mIenIające ł'ozporządzenle w " "sprawie pracy w niedziele I święta w placówkach handlu detalicznego I w zaktadach 
świadczących usługi dla ludności. 

Na podsfawie , art 139 § 2 ,Kodeksu pracy (pz. U. 
I: '1974 r. Nr 24, poz. 141 i z 1975 T. Nr 16, poz. 91) po po­

' ro-zumleniu z Centralną Radą Związków Zawodowych za-
rządza ,się, co następuje' : r , 

" § 1. ' W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
,28 września 1974' r. w ' spra wie-pracy w niedziele i święta 
w placówkąchhandlu de~alicznego Iw zakładach świad­
czących usługi dla ludności {Dz. U. Nr '36, poz. 213) wpro­
wadzasię następujące zmiany: 

1) w § 11 

40 

al dodaje się nowy pkt 2 w brzmieniu: , 
,,21 w d-omach towarowydł, spółdz i elczych domach 

handlowych i wiejskic'h dąmach thandlowych", 
bl dotychczasowe pkt 2, 3 ' i 4 otrzymują kolejną nu-

merację 3, 4 i S; , . 

21 w § 3 końcowe wyrazy "w § 1 pkt ' 1 i 4" zastępuje ' 
się wy-Tazami \ ,w § 1 pkt l, 2, i 5';. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z ~niem , ogło- ' 

$zenia. 
Prezes Rady Ministrów: P. Jaro~zewjcz 

" ' -
ROZPORZĄDZENIE ,MINISTRA FINANSOW 

/ . 

z dnia 13 lutego 1976 r. 

-
zmieniaJące rozporządzenie w sprawie zryczaHowańla po~~tków . obrotowego 'I. dGcbodow€'90 od nlek~~ry-ch 

, grup podatników. 

.:\' 

Na podstawie art, 11 i art; 12 ust. 3 dekret-u z ~nia 
26paid-ziernika,- 1950 r. ' o zobowiązaniach ,' podatkowych 
(Dz. U. Nr '49, poz . .'f5.7 , z p:óiniejszymi zmianami) oraz 
,art. 3, art. 18 ust. J , art. ~ 76 , ust. 3 i . art. 101 ust. 2 dekretu 
z dnia ,t6maja 1946 ,T. .0 postępowaniu podatkowy.m(Dz. U. 
z. '1963 r. : N~ '11; poz. ,60 z póżniejszymi zmia-namil ' zar~"la 

, przy 'Zatrudnieniu ' najwyżej ' dwóch pr,acow,nl- - / 'c 

, ków i obrocie'" roc:zmYmni.e· .f.I'l'Ż:ekramająaym . - ''''i''' 

się, co następuje: ' .' , 

, fI. W rozporządzeniu Ministr'a FinaI).sów z dnia 
Hr gfudnia '1'972' r:w ' sprawie' , zryczałt'e:wanfa podatków 

' Obro,towego ' I dochodowego od ~niektóryCh 'grup , podatnl- , 
,ków (Dz. U. z 1972 ,'r. Nr S'5, poz. 378 j'z 1975r. Nr 12, 
Poz. 69) wprowildza ' się następujące zmiany: 

,I) w § l ust.J dodaje. się zdanie: ""Wymia,ru t poporu 
tych podatków dokonuje terenowy organ administra­
cji państwowej- ,s'topni a podstawowego, właściwy , do 
wydanLa ' uprawni>enia ' dQ wykenywania działalności ' 

,:zllXobkQwe]" zwany daleJ 'wł'aściwym organem.", 

, ' 1;200.000 ,z!,; do kwoty tejo.nie ,wlicza się oQro- ~ ';f 
, tu ze 'sprzedaży. ryb ,surowych, sa,lo-ny c:'h I wę- ' ,'t 
~izonych~ jeżeli ich sprzedaż j'e'sF odTębn i e opo­
da,tkowanana 'zasadach i Warunkach określ o-
nych w § IS", 

c) w , usl. 1 pkt S' skreśla się wyrazy "bezspr zedilży 
" nap,()jQw ' .zawier·a.jących powyzej 18% a l k oholu,~ 

, a , ,kwotę "l.,5Qo-.OOO zł" ,zastępuje s'j ę k wolą , 
,,2.000.000 , zł";' 

. d) w~us.t. ·2: pkt 2 otrzymuje ,brzmienie: 

,,21 rzeźnictwo , i wędlinię.rstwO,.,kuchmistrzoslwo 
oraz piekarstwo~', ' 

I ,~) W §. 9: ' 

e) vi ust. 3 kwotę "tSOO.OOO zł" zastę puje si'ę kwot'ą­
,;2~OOO;000 zł", 

l 

a) Wlolst. 1 pkt 1 lit. dl otrzymuje 'bnmieriie: 

,. ,,-dr) s~ożywcz.tch - przy zatrudnieniu najwyżej 
, sześciu praco wniKÓW i obrocie · rocznym nie 
przekra-<rzająt:ym 2i400~OOO' zł", . 

bl w ust. 1 .l>kt 3 otrzymuje brzmienie: , ' 

,,3} ,handlu luty~ułami spożywczymi, rolnymi 
łogrodnlczy-mł, . oz ' wyjątltł-em ' handlu żywc-em ~ , 

3) w §, 19: 

' a) ust. 1 ,otrzymuje brzmienie: 

,'. , 
T 

i,1. Od decyzji odm a wiającej pnyzn ill1 iil k il rty PQ­
datkowej lub ryczaltuaUlo usta la i4cej Oflłatę 
z~ kartę ,podatkową lub tyczał! ' w kwocie 
wyższe:! od wymienionej we wniosku przez po-
datnik'a przysługuW w terminI e dwutygodnio­
'Wym od 'dnia , doręczenia <,i:ecyzji :prawo wnie-

~ Sł~l'!l.~ GRW/vłania " albo ~r'1leG~eni'<;l ' 'Się , karty ', p". 
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